
Nadleśnictwo Dynów,
ul. Jaklów 2, 36-065 Dynów
tel.: +48 16 652 12 29, e-mail: dynow@krosno.lasy.gov.pl                       www.dynow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Dynów

Dynów,  25.11.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.34.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonywanie usług 
z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Dynów w roku 
2025”

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz.1320) udostępnia 

informację z otwarcia ofert.

W postępowaniu do upływu terminu składania ofert, wpłynęła jedna oferta. 

W dniu 25.11.2024r. o godzinie 9:30 dokonano otwarcia ofert. Ofertę złożyło 

konsorcjum firm:

1. Zakład Usług Leśnych Marek Wnęk Lipa 35, 37-751 Żohatyn,

2. Zakład Usług Leśnych Mirosław Tomański, 36-244 Siedliska 40,

3. Usługi Leśne Andrzej Nowotka Huta Poręby 15, 36-244 Siedliska,

4. Zakład Usług Leśnych Bogusław Klimowicz Witryłów 7, 36-204 Dydnia,

5. ,,ZULER’’ Zakład Usług-Leśno – Rolniczych Andrzej Karczyński Dobra 69, 

38-503 Mrzygłód,

6. Zakład Usług Leśnych Zbigniew Gretkowski Huta Poręby 4, 36-245 

Nozdrzec,

7. Zakład Usług Leśnych Bogusław Górniak Turze Pole 18A, 36-200 Brzozów,

8. Zakład Usług Leśnych Tomasz Zieliński Dąbrówka Starzeńska 86a, 36-065 

Dynów,

9. Zakład Usługowo- Transportowo-Handlowy Stanisław Hyliński Jawornik 

Ruski 42, 37-751 Żohatyn,

mailto:dynow@krosno.lasy.gov.pl


str. 2

– Część nr 1 Pakiet I – leśnictwa: Dylągowa, Piątkowa, Borownica, Jabłonica

- 4 029 383,72 zł brutto

– Część nr 2 Pakiet II – leśnictwa: Wybrzeże, Dąbrówka, Żohatyn, Siedliska, 

Ulucz – 5 080 914,99 zł brutto

Jacek Gałuszka
Nadleśniczy


		2024-11-25T09:43:27+0000
	Jacek Gałuszka




